



## MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Tajemník magistrátu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/99154/2018

Spisová zn.: MDC/99154/2018

Počet listů: 1

Počet příloh:

Vyřizuje: Mgr. Michaela Rašková

Telefon: 412593229

E-mail: michaela.raskova@mmdecin.cz

Děčín: 17.10.2018

Email: [REDACTED]

### Žádost o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti ze dne 9.10.2018 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme následující informace.

1. Kolik činila cena informačního panelu u lesoparku Pod Kvádrberkem (u vstupu do lesoparku z ulice U Střelnice) Cena kompletní: panel včetně zhotovení stojanu, zhotovení obsahu, osazení.

**Cena informačního panelu u lesoparku Pod Kvádrberkem, včetně zhotovení stojanu, zhotovení obsahu a osazení činila 8 302,25 Kč bez DPH.**

2. Kolik činí cena výspravy 1 m<sup>2</sup> povrchu živičné vozovky (řezání 1 x 1 m, odstranění živičné vrstvy do hloubky 5 cm, zásyp, zhutnění a zalití spár). Ku příkladu z minulé výspravy cyklostezky u parkoviště Prostřední Žleb.

**Bodové výspravy se provádí v rámci rámcové smlouvy. Vysoutěžená cena bez DPH je u prvního dodavatele 377 Kč a u druhého dodavatele 396 Kč.**

Zhotovitel provádí opravu formou bodové výspravy, čítající zejména řezání asfaltu, vybourání (vyfrézování) asfaltové vrstvy do tl. 6 cm, odvoz vybouraného materiálu (dle dispozic dodavatele nebo je vyfrézovaný materiál odvezen na deponii objednatele v max. vzdálenosti 10 km), vyčištění podkladu, spojovací postřik (nátěr) stykových ploch, pokládka asfaltové vrstvy ACO dle ČSN 73 6121, TKP kap. 7 (ruční pokládka), hutnění, nátěr spár a posyp drtí,

**Ing. Jaromír Zajíček, MPA**  
tajemník Magistrátu města Děčín

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111  
Fax: 412 593 340

E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu